Sudwestfalen | Sommer 2024

Tennisclub Alme 77 e.V. (5030681)
Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 17.04.2024

Anlage
Graf von Spee Stral3e 9, 59929 Brilon

Damen 4er 1 | Kreisklasse 1
MF: Anna Korsinski

m 016097032959
Sportwart/in

Graff, Markus

T 0170 8929582 jag2004@web.de

Ra. Name (Nat.)
Peucker, Silvia

Liese, Theresa

Bahr, Julia

Peucker, Linda
Korsinski, Anna
Fiola-Schroder, Laura
Sirig, Anna
Schniedermeier, Theresa
Hensen-Lange, Anke
Peucker, Paula
Hillebrand, Beate
Egger, Anne
Hélscher, Lisa-Marie
Schneider, Nadine

15 Nagel, Silke

Jugendwart/in
Hartmann, Jan
T 015165144136 janhartmann-tt@web.de

© 00 ~NOoO 0o WN PR

e o
A WODNPEP O

* kein Mitgliedsstaat der EU

nu.Dokument 011b, erstellt am 17.05.2024 08:53 | Seite 1

ID-Nr.

27400584
29604976
28652262
29658958
29255254
20061971
28892642
29455876
26754424
20764472
25200604
25300197
29355579
29658435
29455769

LK

LK20,1
LK22,5
LK24,9
LK24,0
LK24,6
LK25,0
LK24,0
LK25,0
LK24,6
LK25,0
LK24,8
LK24,8
LK25,0
LK25,0
LK25,0
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